
  

  
 

UCHWAŁA Nr CXXIII/277/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PLESZEWIE 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

w sprawie: wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu w Pleszewie do dokonania czynności 

prawnych polegających na zaciągnięciu przez Powiat Pleszewski długoterminowego kredytu 

bankowego w wysokości 4.886.611,92 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek  i kredytów. 

 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Wskazuje się, że członkami Zarządu Powiatu w Pleszewie upoważnionymi do dokonania  w 2022 

roku czynności prawnych polegających na zaciągnięciu przez Powiat Pleszewski długoterminowego 

kredytu bankowego w wysokości 4.886.611,92 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów są: 

1) Maciej Wasielewski – Starosta Pleszewski, 

2) Radomir Zdunek - Członek Zarządu. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta                   Maciej Wasielewski  ....................................... 

Wicestarosta           Damian Szwedziak  ....................................... 

Członek Zarządu     Leopold Lis                    ....................................... 

Członek Zarządu     Marek Szewczyk  ....................................... 

Członek Zarządu     Radomir Zdunek              ....................................... 

 

 

 


